
 

令和４年９月１日  

 

各 位  

 

安立園養護老人ホーム  

施設長 関口陽子  

 

 

養護老人ホームにおける新型コロナウイルス感染症の収束について  

 

 

 平素から当施設の運営につきまして、ご理解とご協力をいただき誠にありがと

うございます。  

 先日、当ホームページにてお知らせしましたとおり、養護老人ホームにおいて、

新型コロナウイルスによる大きなクラスターが発生いたしました。  

 この度、多摩府中保健所及び医師の指導の下、感染拡大防止の対策を実施し、

８月１８日以降の新たな感染者は発生することなく経過観察期間を終了するこ

とができましたので、本日９月１日をもって新型コロナウイルス感染症は収束と

させていただきます。  

 関係の皆さまには、大変ご迷惑とご心配をお掛けし、誠に申し訳ございません

でした。引き続き、感染症予防の徹底を図り、安心してご利用いただけるよう努

めて参ります。今後ともご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

 

 

担当：鵜﨑・幡野・浅沼  

電話：042-368-7211 

 

 


